
　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

最 低 制 限 価 格 ¥28,666,000- （ ¥26,060,000- ）

ランダム係数

1.0050

　

　　

　 　

　 　

　

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

206-05-206-05-0003-0004

　 　 　 　

　　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

¥28,998,000- ）

　

　

　

順位

辞　退　　

 

米原　秀実

　

　

¥31,897,800-

　

（

1

日東河川工業(株)

水ｉｎｇエンジニアリング(株)　高松営業所

予 定 価 格

　 　　

　 　

　

　

　

　

　（指名理由）

　 　

　

　　

 

福沢　和彦  

大久保産業(株)

米原工業(株)

辞　退　　

　

　 　

　

大久保　良治 失格

メタウォーター(株)　高松営業所

(株)フソウ

三菱電機(株)　四国支社

(株)大和鉄工所

　 　

大久保　洋子  タイヨウ鉄工建設(株)

角　尚宣  

辞　退　　

佐藤　行範  

辞　退　　

 

(株)クボタ　中四国支社四国営業所

 

名越　修   

 

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

(株)ミゾタ　四国支店 芹川　一也  辞　退　　

入 札 額

向阪　敬  

(株)明電舎　四国支店 松岡　薫  

木ノ下　英則  

辞　退　　

辞　退　　

¥5,560,000-

不 参 加 　  

 ¥26,838,000-

99

入 札 結 果 及 び 経 過

富岡雨水ポンプ場高段除塵機更新工事

NO.

藤沢　文男

工 事 名

所 管 課

令和 6年 9月26日 執行

辞　退　　

工 事 箇 所 阿南市富岡町佃町

 

落 札 業 者 名
代表取締役　米原　秀実

  

米原工業株式会社

 

 

都市整備部下水道課

第　二　回

 

 

 

入 札 額順位

 

 

 

本工事は、富岡雨水ポンプ場高段除塵機において機械設備関係の長寿命化を行うものであ
る。当該施設は、機械と電気が連動して稼働しており、今後試運転と微調整を繰り返し実
施することで排水能力の停止・低下を発生させることなく安全なポンプ運転に努める必要
がある。以上のことから除塵機更新の施工実績のある県内業者全３者と四国内上位１０者
（内県内業者１者）の計１２者を選定した。

 

 

　

 

 

¥27,700,000-

　

 

 



　 　

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

221 令和 6年 9月25日 14時13分37秒586

　

タイヨウ鉄工建設(株) 000 令和 6年 9月18日 11時30分54秒837

　 　

富岡雨水ポンプ場高段除塵機更新工事

NO. 99

阿南市富岡町佃町

(株)ミゾタ　四国支店

000 令和 6年 9月19日

　 　 　 　

(株)明電舎　四国支店 000 令和 6年 9月13日  8時49分 4秒939

　 　 　 　

　 　

米原工業(株)

メタウォーター(株)　高松営業所 573 令和 6年 9月24日  9時30分54秒057

三菱電機(株)　四国支社 10時47分 2秒530

令和 6年 9月13日 13時21分43秒360

000 令和 6年 9月25日  9時10分44秒824

令和 6年 9月13日  9時38分43秒689315

(株)クボタ　中四国支社四国営業所

入札書受信日付 入札書受信時刻

水ｉｎｇエンジニアリング(株)　高松営業所 000 令和 6年 9月18日  9時18分59秒018

くじ番号

000

入札結果補足資料

1.0050

入札参加者

(株)大和鉄工所 000

工 事 名

工 事 箇 所

ランダム係数

(株)フソウ

大久保産業(株)

206-05-206-05-0003-0004

000 令和 6年 9月25日 13時13分24秒453

日東河川工業(株) 000 令和 6年 9月20日  9時50分55秒705

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　


